令和 4年 9月吉日
お客様各位

郡山信用金庫

外国為替送金の新規取扱い終了について

平素よ り郡山信用金庫をお引立ていただきま してあ りがと う ございます。

今般、 当金庫では誠に勝手ながら、 下記のとお り外国為替送金業務の新規

取扱いを終了させていただ く こ と とな りま した。

お客様にはご不便、 ご迷惑をおかけいた しますが、何卒、 ご理解賜 りますよ う

お願い申し上げます。

記

1 . 新規取扱いを終了する業務
外国為替送金 （仕向送金 ・被仕向送金）

2 . 新規取扱い終了日
令和 4年 1 1月3 0 日 （水）

3 . 本件に関するお問合せ先
郡山信用金庫 事務部事務集中課

T皿 0 2 4 - 9 3 2 - 2 2 2 4
または、 お取引店窓口へお問合せ く だ さい。

以上

’ ‘云扇贔i